ПАСПОРТ
Блок питания серии DR
12V/24V/48V
2 3
1 НАЗНАЧЕНИЕ
Блок питания серии DR (далее – «блок») предназначен для питания
стабилизированным напряжением постоянного тока различных ра-
диоэлектронных устройств.
Блок является импульсным преобразователем напряжения с защи-
той от перегрузки, перегрева и короткого замыкания на выходе.
Номенклатура блоков питания представлена в таблице 1.
Таблица 1
2 ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Основные технические характеристики представлены в таблице 2.
Таблица 2
Артикул Наименование
DR-E-75W-12 Блок питания на дин рейку 75 W, AC/DC 12V
DR-E-75W-24 Блок питания на дин рейку 75 W, AC/DC 24V
DR-E-120W-12 Блок питания на дин рейку 120 W, AC/DC 12V
DR-E-120W-24 Блок питания на дин рейку 120 W, AC/DC 24V
DR-E-150W-24 Блок питания на дин рейку 150 W, AC/DC 24V
DR-E-240W-24 Блок питания на дин рейку 240 W, AC/DC 24V
DR-E-240W-48 Блок питания на дин рейку 240 W, AC/DC 48V
Параметры Значения
Вы
хо
д